86

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от        22.09.2015                                                      №             413
ст-ца Запорожская
О внесении изменений в постановление  главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 7 ноября 2011 года № 181 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Запорожская централизованная бухгалтерия»  Запорожского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии с Постановлением главы администрации  Краснодарского края  от 2 сентября 2010 года № 742 "Об оплате труда работников государственных учреждений Краснодарского края" (с изменениями от 11 февраля, 29 апреля, 20 мая  2011 года) в целях упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения Запорожского сельского поселения  Темрюкского района, постановляю:
1. Увеличить  с 1 октября 2015  года    оплату труда лицам  муниципального казенного учреждения  «Запорожская централизованная бухгалтерия»   на 5,5 %.

2. Размеры должностных окладов муниципального казенного учреждения «Запорожская ЦБ» Запорожского сельского поселения Темрюкского района согласно приложению № 2 читать в новой редакции.
3.  Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете Запорожского сельского поселения Темрюкского района на соответствующий год на обеспечение деятельности соответствующих муниципального казенного учреждения «Запорожского ЦБ» Запорожского сельского поселения  Темрюкского района.
4. Постановление  администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района  от 12 декабря 2014 года № 435 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Запорожская ЦБ» Запорожского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.
            5. Директору МКУ «Запорожская ЦБ» Запорожского сельского поселения Темрюкского района» А.Н.Зотовой обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
2

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела С.Н.Кихаеву.
7. Постановление вступает в силу с 1 октября 2015 года.

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

 Н.Г.Колодина

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации
Запорожского  сельского поселения
Темрюкского района
от 22.09.2015 №  413
Размеры должностных окладов муниципального казенного учреждения «Запорожская ЦБ» Запорожского сельского поселения
Темрюкского района
	Наименование должности (профессии)
	Размер
должностного
оклада
(руб.)

	1. Должности специалистов и служащих

	Директор
	6876

	                                 Главный бухгалтер
	4864

	бухгалтер 1 категории
	4277

	бухгалтер 2 категории
	3858

Начальник финансового  отдела                                              С.Н.Кихаева